
Storo Round 04

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

85 Junior Senior - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 234 PICHLER L. 15:36.268
Tempo gara

1 1:33.444 + 01.926 10:58:45.720  48,928

2 1:32.754 + 01.236 11:00:18.474  49,292

3 1:31.956 + 00.438 11:01:50.430  49,719

4 1:32.434 + 00.916 11:03:22.864  49,462

5 1:31.518 --------- 11:04:54.382  49,957

6 1:32.288 + 00.770 11:06:26.670  49,541

7 1:34.979 + 03.461 11:08:01.649  48,137

8 1:33.106 + 01.588 11:09:34.755  49,105

9 1:34.944 + 03.426 11:11:09.699  48,155

10 1:35.337 + 03.819 11:12:45.036  47,956

 Po. 2 - # 259 MASTROPIETRO M. + 36.679
Diff. Primo

1 1:35.634 + 00.888 10:58:48.334  47,807

2 1:34.823 + 00.077 11:00:23.157  48,216

3 1:34.746 --------- 11:01:57.903  48,255

4 1:36.157 + 01.411 11:03:34.060  47,547

5 1:37.403 + 02.657 11:05:11.463  46,939

6 1:36.203 + 01.457 11:06:47.666  47,525

7 1:38.299 + 03.553 11:08:25.965  46,511

8 1:38.307 + 03.561 11:10:04.272  46,507

9 1:37.492 + 02.746 11:11:41.764  46,896

10 1:39.951 + 05.205 11:13:21.715  45,742

 Po. 3 - # 616 CORRADI E. + 42.097
Diff. Primo

1 1:37.752 + 01.629 10:58:50.279  46,771

2 1:36.123 --------- 11:00:26.402  47,564

3 1:36.249 + 00.126 11:02:02.651  47,502

4 1:38.239 + 02.116 11:03:40.890  46,540

5 1:37.975 + 01.852 11:05:18.865  46,665

6 1:37.403 + 01.280 11:06:56.268  46,939

7 1:38.044 + 01.921 11:08:34.312  46,632

8 1:37.079 + 00.956 11:10:11.391  47,096

9 1:37.981 + 01.858 11:11:49.372  46,662

10 1:37.761 + 01.638 11:13:27.133  46,767

 Po. 4 - # 773 GAMPENRIEDER J. + 48.691
Diff. Primo

1 1:45.540 + 10.377 10:58:58.287  43,320

2 1:37.979 + 02.816 11:00:36.266  46,663

3 1:37.151 + 01.988 11:02:13.417  47,061

4 1:37.818 + 02.655 11:03:51.235  46,740

5 1:38.042 + 02.879 11:05:29.277  46,633

6 1:38.192 + 03.029 11:07:07.469  46,562

7 1:38.075 + 02.912 11:08:45.544  46,617

8 1:36.740 + 01.577 11:10:22.284  47,261

9 1:35.163 --------- 11:11:57.447  48,044

10 1:36.280 + 01.117 11:13:33.727  47,486

 Po. 5 - # 913 HUEBER G. + 49.559
Diff. Primo

1 1:41.481 + 05.279 10:58:54.326  45,053

2 1:38.612 + 02.410 11:00:32.938  46,364

3 1:38.108 + 01.906 11:02:11.046  46,602

4 1:38.724 + 02.522 11:03:49.770  46,311

5 1:38.396 + 02.194 11:05:28.166  46,465

6 1:37.840 + 01.638 11:07:06.006  46,729

7 1:36.202 --------- 11:08:42.208  47,525

8 1:36.999 + 00.797 11:10:19.207  47,135

9 1:36.935 + 00.733 11:11:56.142  47,166

10 1:38.453 + 02.251 11:13:34.595  46,438

 Po. 6 - # 113 GUADAGNINI G. + 55.682
Diff. Primo

1 1:40.041 + 01.977 10:58:53.344  45,701

2 1:38.064 --------- 11:00:31.408  46,623

3 1:38.928 + 00.864 11:02:10.336  46,215

4 1:38.986 + 00.922 11:03:49.322  46,188

5 1:38.518 + 00.454 11:05:27.840  46,408

6 1:39.014 + 00.950 11:07:06.854  46,175

7 1:38.076 + 00.012 11:08:44.930  46,617

8 1:38.249 + 00.185 11:10:23.179  46,535

9 1:38.580 + 00.516 11:12:01.759  46,379

10 1:38.959 + 00.895 11:13:40.718  46,201

 Po. 7 - # 228 LAVARINI G. + 1:08.122
Diff. Primo

1 1:44.250 + 06.902 10:58:57.433  43,856

2 1:37.668 + 00.320 11:00:35.101  46,812

3 1:37.348 --------- 11:02:12.449  46,966

4 1:38.068 + 00.720 11:03:50.517  46,621

5 1:39.554 + 02.206 11:05:30.071  45,925

6 1:39.599 + 02.251 11:07:09.670  45,904

7 1:40.753 + 03.405 11:08:50.423  45,378

8 1:39.900 + 02.552 11:10:30.323  45,766

9 1:40.380 + 03.032 11:12:10.703  45,547

10 1:42.455 + 05.107 11:13:53.158  44,624

 Po. 8 - # 969 BAGGIO T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.674 + 02.461 10:58:56.537  44,100

2 1:45.599 + 04.386 11:00:42.136  43,296

3 1:41.213 --------- 11:02:23.349  45,172

4 1:42.203 + 00.990 11:04:05.552  44,734

5 1:42.851 + 01.638 11:05:48.403  44,453

6 1:44.385 + 03.172 11:07:32.788  43,799

7 1:44.426 + 03.213 11:09:17.214  43,782

8 1:41.969 + 00.756 11:10:59.183  44,837

9 1:46.395 + 05.182 11:12:45.578  42,972

 Po. 9 - # 99 BENAMATI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.154 + 07.430 10:59:04.877  40,765

2 1:44.724 --------- 11:00:49.601  43,658

3 1:44.896 + 00.172 11:02:34.497  43,586

4 1:46.824 + 02.100 11:04:21.321  42,799

5 1:48.390 + 03.666 11:06:09.711  42,181

6 1:47.145 + 02.421 11:07:56.856  42,671

7 1:47.504 + 02.780 11:09:44.360  42,529

8 1:47.410 + 02.686 11:11:31.770  42,566

9 1:47.074 + 02.350 11:13:18.844  42,699

Fastest lap: 1:31.518
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Storo Round 04

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

85 Junior Senior - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 10 - # 3 BERTI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.078 + 09.000 10:59:08.106  39,730

2 1:49.175 + 03.097 11:00:57.281  41,878

2 1:49.175 + 03.097 11:00:57.281  0,000

3 1:46.499 + 00.421 11:02:44.486  42,930

4 1:46.078 --------- 11:04:30.564  43,100

4 1:46.078 --------- 11:04:30.564  0,000

5 1:47.138 + 01.060 11:06:18.394  42,674

6 1:49.760 + 03.682 11:08:08.154  41,655

7 1:46.228 + 00.150 11:09:54.382  43,039

8 1:49.261 + 03.183 11:11:43.643  41,845

9 1:47.474 + 01.396 11:13:31.117  42,541

 Po. 11 - # 116 VILL L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.983 + 06.443 10:59:06.606  40,466

2 1:52.836 + 06.296 11:00:59.442  40,519

3 1:48.771 + 02.231 11:02:48.213  42,033

4 1:48.668 + 02.128 11:04:36.881  42,073

5 1:48.270 + 01.730 11:06:25.151  42,228

6 1:48.094 + 01.554 11:08:13.245  42,297

7 1:48.037 + 01.497 11:10:01.282  42,319

8 1:46.540 --------- 11:11:47.822  42,913

9 1:47.958 + 01.418 11:13:35.780  42,350

 Po. 12 - # 711 TAVONATTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.543 + 05.048 10:59:05.626  40,624

2 1:55.994 + 08.499 11:01:01.620  39,416

3 1:47.495 --------- 11:02:49.115  42,532

4 1:48.898 + 01.403 11:04:38.013  41,984

5 1:48.360 + 00.865 11:06:26.373  42,193

6 1:48.014 + 00.519 11:08:14.387  42,328

7 1:50.382 + 02.887 11:10:04.769  41,420

8 1:49.019 + 01.524 11:11:53.788  41,938

9 1:53.682 + 06.187 11:13:47.470  40,217

 Po. 13 - # 42 DE BERTOLDI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:57.071 + 06.514 10:59:12.460  39,053

2 1:50.557 --------- 11:01:03.017  41,354

3 1:51.043 + 00.486 11:02:54.060  41,173

4 1:57.113 + 06.556 11:04:51.173  39,039

5 1:52.439 + 01.882 11:06:43.612  40,662

6 2:22.660 + 32.103 11:09:06.272  32,048

7 2:01.398 + 10.841 11:11:07.670  37,661

8 1:54.222 + 03.665 11:13:01.892  40,027

 Po. 14 - # 32 PAROLINI L. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:06.436 + 09.578 10:59:20.733  36,161

2 1:58.362 + 01.504 11:01:19.095  38,627

3 7:51.911 + 5:55.053 11:09:11.006  9,688

4 1:57.970 + 01.112 11:11:08.976  38,756

5 1:56.858 --------- 11:13:05.834  39,124

Fastest lap: 1:31.518
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